
page  / Copyright Marchés Online

Travaux d'entretien de 17 logements individuels sis rue Edouard Branly

> AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE <

Avis N°: AO-1442-4089 Mise en ligne : 09/10/2014 Nouveau !

80 EPPEVILLE Source : Presse locale

Client : OPSOM Travaux de bâtiment

Procédure adaptée    Date limite de réponse : 29/10/2014

OPH EN SOMME - OPSOM
Travaux d'entretien de 17 logements individuels sis rue Edouard Branly à EPPEVILLE (80400) répartis en 3 lots
séparés.
Type de marché : Travaux

Type de procédure : Proc.Simpl.

Date limite de dépôt des offres : 29/10/2014 à 16h30
AVIS

Département de publication : 80 Somme

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :
OPH en Somme - OPSOM, 36 rue du Gal Leclerc BP 70605, 80006 Amiens Cedex 1, 0322537707.

Objet du marché :
Travaux d'entretien de 17 logements individuels sis rue Edouard Branly à EPPEVILLE (80400) répartis en 3 lots
séparés.

Type d'avis :
Avis d'appel public à concurrence

Type de procédure : Procédure adaptée suivant l'ordonnance de 2005.

Catégorie : Travaux
Lots :
Lot 1 : menuiseries extérieures ,
Lot 2 : plâtrerie/isolation,
Lot 3 : ventilation/électricité
Support(s) de parution :
http://opsom.e-marchespublics.com http://www.e-marchespublics.com
Date et heure limite de dépôts : Offre : 29/10/2014 à 16 h 30

http://opsom.e-marchespublics.com
http://www.e-marchespublics.com

